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Sophantering	  
Vi	   har	   återfått	   analysen	   från	   Arbetsmiljöverket	   (AMV)	   och	  
rapporten	  visar	  –	  svart	  på	  vitt	  –	  att	  vi	  nu	  (tillsammans	  med	  
övriga	   föreningar	   på	   Blomstergatan)	   måste	   byta	   vårt	  
sophanteringssystem.	   Nästa	   steg	   i	   processen	   är	   att	  
styrelsen,	   senast	   den	   1	   juni	   2015,	   måste	   återkomma	   till	  
AMV	  med	  en	  handlingsplan.	  	  

Med	  vänliga	  hälsningar	  
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Måla	  linjer	  på	  parkering	  
Linjerna	   på	   våra	   parkeringsplatser	  
måste	   målas.	   Vi	   kommer	   att	   anslå	  
datum	   i	   god	   tid	   om	   när	   detta	   skall	  
ske	  så	  att	  alla	  har	  möjlighet	  att	  se	  till	  
att	   bilen	   inte	   står	   på	   parkeringen	  
den	  dagen.	  	  

Mer	  info	  kommer…	  

Tillsyn	  av	  garage	  
Ordförande,	  försäkringsansvarig	  samt	  brandskyddsansvarig	  
i	  föreningens	  styrelse	  kommer	  att	  genomföra	  en	  brandsyn	  
av	  samtliga	  garage.	  	  

Tillsynen	  kommer	  att	  göras	  tisdagen	  den	  5	  maj	  från	  
kl	   17:00	  och	   framåt.	  Det	   är	   viktigt	   att	   samtliga	   innehavare	  
av	   garage	   snarast	   meddelar	   Vicevärden	   om	   man	   ämnar	  
närvara	   vid	   tillsynen	   av	   sitt	   garage.	   Om	   medlemmen	   inte	  
kan	   eller	   om	  medlemmen	   inte	   godkänner	   tillsynen	   måste	  
detta	  meddelas	  Vicevärden:	  072	  -‐	  938	  06	  50	  

Hänsyn	   kommer	   att	   tas	   till	   Räddningstjänstens	   råd	  
om	   vad	   de	   anser	   får	   finnas	   på	   en	   uppställningsplats	   i	   ett	  
radgarage:	  	  	  
• Ett	  motordrivet	  fordon	  	  
• 4	  stycken	  däck	  	  
• Produkter	  för	  underhåll	  av	  fordonet	  	  
• Mindre	  mängder,	   ca	  5	   liter,	  brandfarlig	  vätska	  förvarat	  

oåtkomligt	  för	  obehöriga	  (t.ex.	  i	  fast	  förankrat	  plåtskåp).	  	  

Nya	  papperskorgar	  
Vi	   har	   tidigare	   fått	  en	   skrivelse	   från	  
en	   boende	   om	   att	   flytta	   på	   fimp-‐
behållarna	   då	   det	   ryker	   in	   på	  
balkongerna	   ovanför	   när	   någon	  
röker	   och	   dessa	   behållare	   tenderar	  
att	   brinna	   inuti	   ibland.	   Styrelsen	  
beslutade	  vid	  senaste	  mötet	  att	  byta	  
ut	   papperskorgarna	   och	   köpa	   in	  
papperskorgar	   med	   fimpbehållare	  
ovanpå.	   På	   detta	   sätt	   placeras	   dem	  
automatiskt	   längre	   bort	   från	  
balkongerna.	  	  

Våren	  är	  naturens	  sätt	  att	  säga,	  	  
”Kom	  och	  ha	  kul!”	  
Robin	  Williams	  

Gilla	  oss	  på	  Facebook:	  Brf	  Västeråshus	  15	  

Soffa	  i	  övernattningslägenheten	  
Gäster	   som	   hyrt	   över-‐
nattningslägenheten,	   samt	  
medlemmar	   som	   haft	   gäster	  
inhyrda,	   har	   påtalat	   ett	  
problem	   med	   bäddsoffan.	  
Den	  är	  svår	  att	  bädda	  upp	  och	  
det	   är	   lätt	   att	   skada	   sig.	   Vi	  
kommer	   att	   byta	   ut	   denna	   –	   inköpsprocessen	   har	  
påbörjats.	  	  

Gemensam	  loppis/städdag	  
Vår	   förening	   kommer	   med	   föreningarna	  
Siggesborg	   och	   Västeråshus	   11	   senare	   i	   vår/	  
försommar	  att	  arrangera	  en	  gemensam	  loppis	  
och	  städdag.	  Passa	  på	  att	  börja	  rensa,	  sortera	  
och	  planera	  inför	  denna	  dag.	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

Mer	  info	  kommer…	  


